15/09/2020 Portaria DTIM-017/2018, de 30/09/2018, publicada em 01/10/2018 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2018:017 1/2

Portaria DTIM-017/2018, de 30/09/2018, publicada em
01/10/2018
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, LEONARDO LACERDA ALVES, matrícula SIAPE 1565343, nomeado por meio da Portaria Nº 762, de 13 de
julho de 2016, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 14 de julho de 2016, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o Acordo de Cooperação nº 04/2018 aprovado por meio do processo 23062.009715/2018-36,
RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão para criação do curso de Engenharia de Automação Industrial no CEFET-MG Unidade Timóteo.

Art. 2º A comissão será constituída por servidores seguintes.

I – Adilson Mendes Ricardo;
II - Almir Silva Neto;
III - Edilson José Barbosa;
IV – Elder de Oliveira Rodrigues;
V - Júlio Cesar de Jesus Onofre;
VI – Rodrigo Gaiba de Oliveira;
VII - Viviane Cota Silva.

Parágrafo único. A comissão será presidida por Elder de Oliveira Rodrigues.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Leonardo Lacerda Alves
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria DIR-762 de 13/07/2016

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:contrato:2018pmt
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:adilsonmendes
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:almirsneto
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:elderr
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:julio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:rgaiba
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:viviane
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:elderr
https://gov.br/

15/09/2020 Portaria DTIM-017/2018, de 30/09/2018, publicada em 01/10/2018 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2018:017 2/2

bd/ato/dtim/2018/017.txt · Última modificação: 2018/10/01 23:22 por leolacerda_timoteo